**¶** Explicit Epistula | beati Cyrilli Iheroso-

limitani Episcopi Ad beatum Augu|sti-  
num Episcopum de miraculis beati Jeronimi.

Druck: Migne, Patro. lat., Bd. 22, S. 289 ff.; Köln, Vlo.  
Zall 1470; Liribairan, Rouv. Monny 1474; Mittelalt.  
in. Reformation, VI, 2; S. 288-512. Vunastfart: Grütz-  
manfar, Einsungunb, Hälftn 1, S. 39.

<sup>Eyneshamensis</sup>  
11. Adam. Visio monachi Eyneshamensis.

Lc. 185<sup>r</sup>, <sup>U</sup>lbo<sup>r</sup>ffr. *Incipit visio cuiusdam nouicii rap-  
ti in partibus anglie. |*

Aufg.: **IN** emessamenensi monasterio iuuenis qui-  
dam | nuper ad uitam monasticam fidei  
devocione | a seculi uanitatibus conuersus  
est. qui circa pri|mordia conuersionis sue  
uehementer egrotare | incipiens. per annum  
integrum et menses tres. graui | corporis  
inualitudine laborans. cibi et potus abho-  
minacionem ita incurrebat. ut per no-  
uem aliquando dies uel | eo amplius nichil  
praeter modicum aque calide perci|peret...

Lc. 211<sup>r</sup>, <sup>F</sup>ylf. **Q**uia igitur | ad vestre caritatis imperium  
uobis secreta | diuina coactus sum revelare  
orationibus uestris | iuuari supplico ut ad  
societatem ciuium super|norum quam  
vidi post obitum me recipiat rex | ange-  
lorum. Amen. **D**eo gracias. |

**N**ota quod largo uocabulo interim quod ani-  
ma | non est sufficienter disposita ad | in-  
gressum regni celorum. dicitur esse in pur-  
gatorio eciam si sit in paradyso terrestri.  
quia ad|huc priuatur uisione diuina  
que est anime | magna pena non ignis sed

tristicie. Etiam | secundum Crisostomum maxi-  
ma pena est inter omnes | penas carere visione di-  
uina. Hec pater | noster Henricus de Gerlzhofen  
pie memorie | defunctus.

Ubon Manf. und Gerolthas d. Fasth: G. L. P. Mawd, Lute-  
logia of Romanos in the Department of manuscript  
in the Brit. Mus. Bd. 2, London 1893, p. 493 ff. Abgahing  
in Fastpuffing bei Mattheus Turif., Lron. majora, regl.  
Abg. v. Luron, Bd. 2, London 1874, p. 423 ff.; Gaiswira,  
Notion et notatio, Bd. 1, Turis 1890, p. 126 ff.; farnar  
J. - H. Maltax, L. Kunglum, p. 92 ff.

### 12. Henricus de Saltercia. Tractatus de purgatorio sancti Patricii.

Ll. 241<sup>r</sup>, Ubonf. *Sequitur nunc de purgatorio patricii.* |

Ll. 241<sup>v</sup>, Uufy. Patri suo in christo preoptato. h[enrico]. |  
abbati de sarris frater. h[enricus]. monacho-  
rum | de saltercia minimus cum continua |  
salute patri filius obediencie | minimus Jus-  
sistis pater venerande | ut scriptam vobis mit-  
terem .....

Ll. 224<sup>v</sup>, Uff. *Hic non aliunde quam ab ipso milite qui | ea  
que dicta sunt corporaliter vidit, cuius comes  
| indiuiduus per multum tempus exstitit ac  
cepit. Et | nos de eius ore audita digessimus  
in tractatum. | ¶ Et sic est finis. Deo gra-  
cias. Amen. |*

Uonk bei Migny, Fato. lat. Bd. 180, p. 973 ff. - Fulmar Gellabm,  
Din ultafr Filidraming v. Saryafinas d. fl. Patricius. Diff. Gerl-  
ca 1885.; G. Mull in: Romun. Forpfigu., VI, 1891, 139 ff.;  
Mawd, Lortulogin, Bd. 2, p. 435-454; Fastuigaba in

Handförfattningarna bei: Das Lief vom Fögin-  
gatoion P. Petroica dos Maria da Freuca iind  
fainu Qiualla, fg. v. Karl Marula, Libl. Kon-  
municu. Bd. IX, Galla 1938.

Ll. 224<sup>o</sup>, 225, 226 lant.

Jumupate das Rükandekald, Laiftiftairkung, iungu  
Pafot: ... P(ri)or salutamus vos